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Чемпіонат U-19
2016/17 4-й тур, Матч №22

Субота, 27.08.2016, 11:00, "Підшипник", Луцьк. 26°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Франчук Максим
8 Зінкевич Дмитро
3 Морозович Володимир
4 Шандрук Роман
5 Баб'як Роман
6 Деда Мирослав
14 Дручок Станіслав
7 Ляшенко Андрій (К)
9 Мосіюк Олександр
11 Гладун Богдан
10 Дмитренко Владислав

Запасні
12 Глушко Віталій
13 Попик Олексій
18 Мельничук Владислав
2 Сеник Назар
15 Біліч Дмитро
17 Зюльков Геннадій
16 Миколайчук Роман

Тренер
Гапон Володимир

1 Поспєлов Артем
2 Конопля Юхим
3 Гудзь Станіслав
4 Мате Юрій
5 Корнієнко Віктор
6 Якімець Володимир
7 Андрущенко Максим
8 Путря Ілля
9 Кулаков Андрій
10 Топалов Дмитро (К)
11 Проданов Євген

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Чаговець Євгеній
14 Соболевський Кирило
15 Бондар Валерій
16 Кузьменко Владислав
17 Хачаєв Мурад
18 Ткачук Орест

Тренер
Попов Сергій

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Галинець Віктор
4-й арбітр:
Новосад Роман
Спостерігач арбітражу:
Бабій Василь
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 4-й тур, Матч №22
Субота, 27.08.2016, 11:00, "Підшипник", Луцьк. 26°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
25' 11 Проданов Євген

17 Хачаєв Мурад

34' 2 Конопля Юхим

36' 17 Хачаєв Мурад

39' 9 Кулаков Андрій

46' 2 Конопля Юхим
14 Соболевський Кирило

3 Морозович Володимир
17 Зюльков Геннадій 51'

9 Мосіюк Олександр
15 Біліч Дмитро 52'

53' 7 Андрущенко Максим
16 Кузьменко Владислав

14 Дручок Станіслав
18 Мельничук Владислав 68'

69' 9 Кулаков Андрій
18 Ткачук Орест

76' 14 Соболевський Кирило

77' 8 Путря Ілля
15 Бондар Валерій

77' 18 Ткачук Орест
6 Деда Мирослав

2 Сеник Назар 81'

82' 17 Хачаєв Мурад

85' 10 Топалов Дмитро

15 Біліч Дмитро 86'

11 Гладун Богдан
16 Миколайчук Роман 89'

90+4' 4 Мате Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


